2SAS/2SBS
Fjärrvärmeventil
•	 Storlek DN15...DN100
•	 Kvs-värde 0,63...160
•	 Mediatemperatur -5...+185°C
En serie 2-vägsventiler avsedda för reglering av kallt och
varmt vatten, glykolblandat vatten samt ånga.

	 revision
		  11 2013
2SAS/2SBS
Huvudkontor Sverige
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regin.se
Mail:	 info@regin.se
Dimensioner, val av ställdon och tryckfallsdiagram
2-vägs Anslutning Kvs Max diff.tryck
2SAS15-0,63 DN15 0,63 1,6 MPa
2SAS15-1,0 DN15 1,0	 1,6 MPa
2SAS15-1,6 DN15 1,6 1,6 MPa
2SAS15-2,7 DN15 2,7 1,6 MPa
2SBS20-3,9 DN20 3,9 1,6 MPa
2SBS20-6,3 DN20 6,3 1,6 MPa
2SBS25-10 DN25 10 1,6 MPa
Modeller
Modell A B C D Ställdon Vikt
2SAS15-0,63 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SAS15-1,0 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SAS15-1,6 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SAS15-2,7 130 95 15 110 RVA5... 3 kg
2SBS20-3,9 140 105 20 115 RVA5... 3 kg
2SBS20-6,3 140 105 20 115 RVA5... 3 kg
2SBS25-10 150 115 25 130 RVA5... 4 kg
2SBS32-16 160 140 32 140 RVA5... 6 kg
2SBS40-27 180 150 40 150 RVA5... 8 kg
2SBS50-39 200 165 50 175 RVA5... 11 kg
2SBS65-63 240 185 65 180 RVA5... 15 kg
2SBS80-100 260 200 80 190 RVA5... 20 kg
2SBS100-160 300 220 100 230 RVA18... 25 kg
2-vägs Anslutning Kvs Max diff.tryck
2SBS32-16 DN32 16	 1,6 MPa
2SBS40-27 DN40 27 1,6 MPa
2SBS50-39 DN50 39 1,6 MPa